
Konkursas ir jo rezultatai
Pirmadienis, 23 Sausis 2017 13:02

Dalyvavome nacionaliniame gamtamokslinio ugdymo ir matematikos raštingumo
konkurse

  

Gruodžio 2 d. 6 mūsų mokyklos 8-10 klasių mokiniai dalyvavo NEC organizuojamame
Nacionaliniame matematinio ir gamtamokslinio raštingumo konkurse. Šiame konkurse savo
gebėjimus matematikos ir gamtos mokslų srityje išdrįso pasitikrinti aštuntokės – Živilė Igliškytė ir
Kornelija Radžiūnaitė, devintokė – Agnė Riaubaitė, dešimtokai – Karolina Maščinskaitė,
Martynas Riauba ir Danielė Zujūtė.

  

Konkurso užduočių kontekstai buvo gyvenimiški, labai įvairūs, leidžiantys pateikti skirtingo
sunkumo bei sudėtingumo klausimų, reikalaujantys išradingo mąstymo. Atsakant į klausimus
reikėjo ne tik paaiškinti ar atpažinti sąvokas, reiškinius, objektus, tačiau išrinkti argumentą,
išvadą, priežastį, pastebėti dėsningumą ir jį pritaikyti, sprendžiant uždavinius – taikyti ar
sugalvoti jų sprendimo strategijas.

      

  

Konkurso užduočių klausimai orientuoti į mokinių aukštesniuosius mąstymo gebėjimus,
bendrąsias kompetencijas ir žinių taikymą konkrečiose praktinėse situacijose. Šiais metais
užduotys buvo atliekamos tik kompiuteriu.

  

Konkurse skaičiuojami tik asmeniniai dalyvių rezultatai atskirose mokyklose ir pagal klases, t. y.,

 1 / 2



Konkursas ir jo rezultatai
Pirmadienis, 23 Sausis 2017 13:02

apdovanojamas geriausias mokyklos aštuntokas, geriausias devintokas ir geriausias
dešimtokas. Maksimalus taškų skaičius, kurį galėjo surinkti dalyviai 48 t. Pagal atliktų užduočių
rezultatus mūsų mokyklos aštuntokų vidurkis yra geresnis už šalies vidurkį, 9-10 klasių vidurkiai
nesiekia šalies atitinkamų klasių vidurkių. 

  

Konkurso laimėtojai apdovanojami konkurso laimėtojų diplomais, pasirašytais laikinai einančios
švietimo ir mokslo ministrės Audronės Pitrėnienės. Tokius diplomus gavo Kornelija Radžiūnaitė
(24 t.), Agnė Riaubaitė (21 t.) ir Martynas Riauba (21 t.). O kiti dalyvavusieji konkurse mokiniai –
Živilė Igliškytė (19 t.), Karolina Maščinskaitė (20 t.) ir Danielė Zujūtė (18 t.) gavo gamtamokslinio
ugdymo mokytojų R. Kišonienės ir A. Kaminskienės Padėkas už dalyvavimą konkurse.

  

Gamtos mokslų mokytojos R. Kišonienė ir A. Kaminskienė

 2 / 2


